9 Balogh Gyula, Vas várm. nemes családjai, 165. 1. 

per eum suis heredibus et] successoribus dare et con-
ferre dignaremur. Nos itaque actendentes [multiplicia 
mérita probitatis et preclare devotionis ac fidelitatis 
demonstrata opera, quibus idem Jacobus diversis] in 
nostris negotiis cum omni sinceritatis zelo et sollici-
tudine indefessa preceteris suis [particibus, velut au-
rum puritatis suo splendore cete]rorum [metallorum] 
precellens nitorern, nostre maiestati obtutibus gratum 
se reddidit et acceptum, vo[lentes et] animi cupien-
tes [eidem pro premissis] et aliis causa proflixita-
tis] obmissis fidelium servitorum preclaris meritis mu-
nificentia regalis benignitatis respondere, de regie [po-
testatis plenitudine an]imo deliberato ex certa scientia 
nostre maiestatis et gratia speciali arma seu nobilita-
tis insignia prout circa princípium seu [caput presen-
tium pictoris ma]gisterio appropriatis coloribus sunt 
depicta, eidem Jacobo ac Blasio filiis Georgii de Ke-
kynes ipsorumque heredibus et posterita[tibus universis 
dedimus dona]vimus et contulimus ymo damus, dona-
mus et conferimus, ut ipsi simul vei divisim eorumque 
posteritas universa nata et [nascitura a modo in pos-
ter]um eadem arma seu nobilitatis insignia ubique 
bellorum et pacis tempore libéré habeant et secure 
portant seu déférant, ip[sisque armis seu nobilita]tis 
insigniis in preliis, torneamentis, hastiludiis, anulis, 
cortinis et generaliter in omni exercitu militari et 
clientali uti possint prepetuo [et gaudere ?] harum 
nostrarum vigore et testimoino litterarum mediante. 
Datum in descensu nostro campestri sub castro Galam-
bacz, feria tertia proxima ante festum nati[vitatis] 
beati Johannis Baptiste, anno domini millesimo quad-
ringentesimo vigesitno octavo, regnorum nostrorum 
anno Hungarie etc. XLII., Romanorum decimo octavo 
et Bohemie octavo. 

Az okmányról lila és rózsaszinü sodrott se-
lyemzsineg függ le, amelyen a pecsétnek im-
már nyoma sincsen meg. 

Az adománylevél szövege a ritkább formu-
lárék közül való. Tudomásom szerint eddig csakis 
Zágrábi Dabi Mihálynak 1430-iki okleveléből 
volt ez ismeretes,1 melylyel a Szele armális csak-
nem szószerint megegyezik, kivéve, hogy az 
előbbin nemesitő záradék is van, a mire a Kö-
kényesieknek szükségük nem volt. 

Az oklevélnek keltezése nemcsak azért ér-
dekes, mert egygye l szaporítja Zsigmond király 
magyar földön kelt aránylag kevés czimeres le-
velének számát, hanem azért is, mert a balul 
kiütött aldunai hadjáratnak egyik hányatott nap-
ját jelöli meg és a király seregében vitézkedett 
egyik hivének nevét adja tudomásunkra.